

NDR HOLDING ApS

Norgesgade 25 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/08/2020

Nicki Due-Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NDR HOLDING ApS

Norgesgade 25 2 th

2300 København S

CVR-nr: 36028416

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør -469 t.kr. mod 457 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -361 t.kr. mod 365 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning			46.916
Eksterne omkostninger		-469.007	-12.346
Bruttoresultat		-469.007	
Resultat af ordinær primær drift		-469.007	456.770
Andre finansielle indtægter		17.575	0
Øvrige finansielle omkostninger		-11.798	-1.034
Ordinært resultat før skat		-463.230	455.736
Skat af årets resultat		101.911	-90.728
Årets resultat		-361.319	365.008
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			108.000
Overført resultat		-361.319	257.008
I alt		-361.319	365.008

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.000	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	461.967
Udskudte skatteaktiver		101.911	
Finansielle anlægsaktiver i alt		111.911	471.967
Anlægsaktiver i alt		111.911	471.967
Andre tilgodehavender		670.075	552.500
Tilgodehavender i alt		670.075	552.500
Likvide beholdninger		422	3.690
Omsætningsaktiver i alt		670.497	556.190
Aktiver i alt		782.408	1.028.157

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		55.000	55.000
Overført resultat		260.098	621.417
Forslag til udbytte			108.000
Egenkapital i alt		315.098	784.417
Leverandører af varer og tjenesteydelser			10.500
Skyldig selskabsskat			90.728
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		467.310	142.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		467.310	243.740
Gældsforpligtelser i alt		467.310	243.740
Passiver i alt		782.408	1.028.157

	Note
Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser	1

Noter

1. Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

	2019	2018
Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2019	461.967	461.967
Tilgang i årets løb	0	7.500
Afgang i årets løb	0	-7.500
Nedskrivning til tabz	-461.967	0
Kostpris 31. december 2019	0	461.967
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	461.967

2. Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi

	2019	2018
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	10.000	0
Tilgang i årets løb	0	10.000
Kostpris 31. december 2019	10.000	10.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	10.000	10.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret